РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «25 » октября 2017г. № 6-464

г. Клинцы

О внесении изменений в решение
Клинцовского городского Совета
народных депутатов от 28.10.2015г.
N 6-199  "О земельном налоге"
(в ред. от 23.12.2015 г. № 6-228)

Рассмотрев предложение Клинцовской городской администрации от              09 октября 2017 г. № 5551-4 и в соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 60 Семейного кодекса Российской Федерации, статьей 244 Гражданского кодекса Российской Федерации, Клинцовский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 28.10.2015г. № 6-199 «О земельном налоге» (в ред. от 23.12.2015 г. № 6-228), изложив
абзац 8 подпункта 2.2.1. пункта 2.2 раздела 2 в следующей редакции: « - многодетные семьи, имеющие в своем составе трех и более детей, находящихся на иждивении родителей, и воспитывающие их до восемнадцатилетнего возраста, а обучающихся образовательных организаций очной формы обучения любых организационно-правовых форм - до окончания обучения, а также детей, проходящих срочную военную службу по призыву, но не более чем до достижения ими возраста 23 лет, в том числе дети указанных семей;».
1. Опубликовать данное решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
1. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

             Глава города Клинцы                                                                О.П. Шкуратов